РЕСПУБЛИКА ДАГЕСТАН
Городской округ "город Дербент"

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ГОРОДСКОГО ОКРУГА "ГОРОД ДЕРБЕНТ"
"ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ№29 "КОЛОКОЛЬЧИК""

И З 68 608, г. Дербент, ул. Х.Тагиева, 3 3 S 8 (87240) 4-53-97 gyulnara_85@mail. ru

На основании решения общего родительского собрания МБДОУ «Детский сад №29»

(Протокол от 28.02.2019г. №03).

ПРИКАЗЫВАЮ:

1 . Утвердить Положение о родительском собрании МБДОУ «Детский сад

№29» (Приложение №1).

2 . Ввести в действие Положение о родительском собрании МБДОУ «Детский

сад № 29» с 28.02.2019г.

3 . Утвердить Положение о родительском комитете МБДОУ «Детский сад №

29» (Приложение №2).

4 . Ввести в действие Положение о родительском комитете МБДОУ «Детский

сад № 29» с 28.02.2019г.

5 . Ответственному за размещение информации на сайте МБДОУ «Детский

сад № 29» Тельпаровой Т.Д. разместить настоящие Положения на

официальном сайте дошкольного образовательного учреждения

6. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

ПРИКАЗ

28 февраль 2019г. № 60

«Об утверждении Положений»

Курбанова К.Р.